

## عکسی از دهنمکی در جبهه که اینستاگرامی شد

۲۱ آذر ۱۳۹۴ ساعت ۱۶:۴۲

حمید داود آبادی این تصویر را در اینستاگرام خود منتشر کرده است.

حمید داود آبادی این تصویر را در اینستاگرام خود منتشر کرده است.

داود آبادی نوشته است: بعد از ظهر یکی از روزهای گرم اردیبهشت ۱۳۶۶، "مسعود دهنمکی" آمد تا با هم به ملاقات "محسن شیرازی" در بیمارستان سجاد در میدان فاطمی برویم. محسن در عملیات کربلای هشت شدیداً مجروح شده بود و دست‌هایش توان حرکت نداشتند.

عکسی از دهنمکی در جبهه که اینستاگرامی شد

من، سیامک و مسعود، به بیمارستان رفتیم و ساعتی را پهلوی محسن ماندیم که نزدیک افطار شد. باز دوباره شیرین‌کاری مسعود گل کرد؛ او که ظاهراً تازه حقوق ماهانه‌ی بسیجش را گرفته بود، گیر داد که افطاری برویم بیرون. با وجود مخالفت‌های دکتر و پرستارها، هرطور که بود، برای یکی دو ساعت مرخصی محسن را گرفتیم و سوار بر تاکسی، به پیشنهاد مسعود، به طرف پارک ملت رفتیم.

مسعود گیر داد که باید افطاری را در بهترین رستوران بخوریم. بالاچاره مقابل پارک ملت، وارد رستورانی شدیم که تازه برای افطار باز کرده بود. تیپ حزب‌اللهی ما و قیافه‌ی لت و پار محسن در لباس بیمارستان که روی شانه‌هاش آویزان بود و کیسه‌ی سرمی که در دست داشت، باعث شد تا همه‌ی نگاه‌ها به طرف ما برگردد. من از خجالت آب شدم، ولی مسعود گفت:

- مگه چیه؟ مملکت مال ما هم هست. مگه ما دل نداریم که این جاها غذا بخوریم؟

گارسون که آمد، با تته‌پته خواست بفهماند که قیمت غذاهای این جا بالاست که مسعود، بی خیال دست گذاشت روی منو و برای همه‌مان غذا انتخاب کرد. من سرم را انداخته بودم پایین و غذایم را می‌خوردم. محسن هم بدتر از من. سیامک گفت:

مسعود، چرا اون دخترا این جورى نگاه مون مى کنند؟ مگه تا حالا آدم حسابى ندیدن؟

چند میز آن طرفتر، چند دختر جوان با ظاهری که از نظر ما بسیار زشت و ناشایست می آمد، نشسته بودند که دست از غذا کشیده و همه ی حواس شان به ما بود. با نگاه تند سیامک، روسری شان را کمی جلو کشیدند، ولی چشم از ما بر نمی داشتند.

ساعتی بعد که غذا خوردیم، بلند شدیم تا برویم. مسعود که رفت دم میز حساب کند، خنده اش گرفت. جلو که رفتیم تا ببینیم چی شده، گفت: این آقا پول غذا رو نمی گیره.

با تعجب پرسیدم چرا؟ که صاحب رستوران گفت: پول میز شما رو آت خانمها حساب کرده اند. نگاهی به آن جا انداختم که جای شان خالی بود و رفته بودند.

آدرس مطلب :

<https://www.cafetari.kh.com/news/۳۵۴۶۸/اینستاگرامی-جیبهه-نمکی-ده-عکسی>